3

ПРОТОКОЛ № 1
заседания Правления
Ассоциации изыскателей «Объединение изыскательских                                                                                                                                                                                   организаций «ЭкспертИзыскания»
(далее – Ассоциация)

Дата проведения заседания: 04 сентября 2020 г.
Место проведения заседания: г. Москва, пер. Орликов, д. 4, этаж 3
Время проведения заседания: 10.30 – 11.00

Присутствуют:
1. Председатель правления – Ли О.Н.;
1. Члены правления – Шушкевич С.А., Муфтяхутдинова А.В.

Также на заседании в качестве приглашенных присутствовал президент Ассоциации Гамов Михаил Федорович.
В соответствии с пунктом 10.4.3. устава Ассоциации председательствует Ли О.Н., секретарем избрана Муфтяхутдинова А.В.
Всем присутствующим разъяснены их права и обязанности в ходе заседания.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Утверждение положения о контроле за деятельностью членов Ассоциации.
2. Утверждение положения о контрольном комитете Ассоциации.
3. О приеме в члены Ассоциации.
4. Об исключении из членов Ассоциации.

По первому вопросу повестки дня:
Выступал председатель заседания Ли О.Н., который предложил членам правления утвердить положение о контроле за деятельностью членов Ассоциации.
Решили: утвердить положение о контроле за деятельностью членов Ассоциации.
Результаты голосования:
«ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.

По второму вопросу повестки дня:
Выступал председатель заседания Ли О.Н., который предложил членам правления утвердить положение о контрольном комитете Ассоциации.
Решили: утвердить положение о контрольном комитете Ассоциации.
Результаты голосования:
«ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.

По третьему вопросу повестки дня:
Выступал председатель заседания Ли О.Н. о приеме в члены Ассоциации на основании заявлений
1. ООО «Техносвязьком» (ИНН 7714383665);
2. ООО «Стройтех» (ИНН 7733351958);
3. ООО «Борей-консалтинг» (ИНН 9718141780);
4. ООО «Стройконтракт» (ИНН 9725019358);
5. ООО УК «Уютный квартал» (ИНН 9706000070);
6. ООО «КАЗАНСКАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМПАНИЯ» в Московской области (ИНН 5018192221);
7. ООО «Энергия» (ИНН 7702769819);
8. ООО «ПИК Энергомашэкология» (ИНН 9710052930);
9. ООО «ИНСЕРВИС» (ИНН 7727291877);
10. ООО «АльфаЭлектро» (ИНН 9718092798);
11. ООО «Азбука Управления» (ИНН 7722470103);
12. ООО «Интерпо» (ИНН 7720351661);
13. ООО «ДИАЛ» (ИНН 7726388523);
14. ООО «Энергоимпульс» (ИНН 9729170800).

Решили: принять в члены Ассоциации:
1. ООО «Техносвязьком» (ИНН7714383665);
2. ООО «Стройтех» (ИНН 7733351958);
3. ООО «Борей-консалтинг» (ИНН 9718141780);
4. ООО «Стройконтракт» (9725019358);
5. ООО УК «Уютный квартал» (ИНН 9706000070);
6. ООО «КАЗАНСКАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМПАНИЯ» в Московской области (ИНН 5018192221);
7. ООО «Энергия» (ИНН 7702769819);
8. ООО «ПИК Энергомашэкология» (ИНН 9710052930);
9. ООО «ИНСЕРВИС» (ИНН 7727291877);
10. ООО «АльфаЭлектро» (ИНН 9718092798);
11. ООО «Азбука Управления» (ИНН 7722470103);
12. ООО «Интерпо» (ИНН 7720351661);
13. ООО «ДИАЛ» (ИНН 7726388523);
14. ООО «Энергоимпульс» (ИНН 9729170800).

Результаты голосования:
«ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.

По четвертому вопросу повестки дня:
	Выступал председатель заседания Ли О.Н. об исключении из членов Ассоциации на основании заявлений о добровольном выходе
1. ООО «МИК-СЕРВИС» (ИНН 7714396569);
2. ООО «Транс-Групп» (ИНН  9718021109).

Решили исключить из членов Ассоциации:
1. ООО «МИК-СЕРВИС» (ИНН 7714396569);
2. ООО «Транс-Групп» (ИНН  9718021109).
[bookmark: _GoBack]

Результаты голосования:
«ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.

Председатель заседания                       	 					        О.Н. Ли

Секретарь заседания                         				           А.В. Муфтяхутдинова
м.п.